
令和 4 年 11 月吉日 

お客様 各位 

新井信用金庫 

 

当座勘定規定の改定について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は新井信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当金庫では、手形・小切手の交換決済を電子交換所へ移行することに伴い、電子交換所の

決済開始日である令和 4 年 11 月 4 日（金）より「当座勘定規定（一般用）」および「当座

勘定規定（専用約束手形口用）」を改定いたします。 

改定後の規定等は、すでに当座勘定をご利用のお客様にも適用されますのであらかじめ

ご了承ください。 

なお、改定後の「当座勘定規定（一般用）」および「当座勘定規定（約束手形口用）」は、

当金庫の HP に掲載しておりますのでご確認をお願いいたします。 

 

http://www.shinkin.co.jp/arai/kitei/index.html 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

       

http://www.shinkin.co.jp/arai/kitei/index.html

